
Hallenspielplan  Bogenhalle am Waldschießhaus  ( 09060700 )
Spardorfer Str. 80
91054   Erlangen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.09.2023 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen DC Franken-Power II 3:15

Sat.30.09.2023 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II Sittenbachdart 1:11

Sat.14.10.2023 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II Dartfields Ahorn IV 5:7

Sat.04.11.2023 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II DSV Nürnberg VII 6:6

Sat.18.11.2023 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen DC Torpedo Erlangen 1:17

Sat.16.12.2023 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen DC Gipsy Ebern II 5:13

Sat.13.01.2024 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II TSV Kornbur...Knights IV 5:7

Sat.20.01.2024 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II DC LastHope II 12:0

Sat.03.02.2024 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen Dartfields Ahorn II 9:9

Sat.17.02.2024 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen DSV Nürnberg III 5:13

Sat.02.03.2024 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II Dartverein ...en e.V. IV 5:7

Sat.16.03.2024 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen DC Alfalter 11:7

Sat.06.04.2024 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II DC Dröhnland 7:5

Sat.20.04.2024 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen Dart Club Höchstadt II 8:10

Sat.27.04.2024 17:00 BezirksklasseIrish Pub Erlangen II DC Condor Lautertal III 5:7

Sat.04.05.2024 17:00 BezirksoberligaIrish Pub Erlangen Golden Arrows 2:16


